
UCHWAŁA NR XVII/…/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Komorniki. 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 4 oraz § 71 ust.1 uchwały Nr XXI/198/2012 Rady Gminy Komorniki 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Komorniki (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 2890 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 

członków stałych Komisji Rady Gminy Komorniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Marian Adamski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

 

           Marek Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/…/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

 

Stosownie do art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. W myśl § 17 ust. 4 Statutu Gminy Komorniki Rada Gminy wybiera przewodniczących  

i członków komisji. 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana składu Komisji Działalności Gospodarczej, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska, w skład której wejdzie radny Marian Adamski. 

 

  

 

Wójt Gminy Komorniki 

 

Tomasz Stellmaszyk 

 


